
Resolución
Na 2022 /135

Expediente
2022-A|-|2AO-OO147

Acta
2022/0t1

VISTO: La nota presentada por la Compañfa" Tormenta de Lagartos "en la que solicitan que se les
extienda la autorización para el uso del espacio del Centro Social y Deportivo Atlántida hasta ñn de
año.

RESULIANDO:
. Que desde el Deportivo informan que han estado utilizando el espacio desde hace varios

domingos sin nin$1n tipo de inconveniente, de.iando siempre el espacio en buenas
condiciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Aflántida

RESUELVE

1) Autorizar el uso del espacio los días solicitados salvo que el mismo sea requerido por algún
evento puntual, coordinando con la administración del Centro Social y Deportivo Atlántida .

2)lncorpórese al Registro de Resoluciones, Adriaria de Sosa (I) ,Alcalde del Municipio de

Atlántida.

Resolución aprobada con fecha 05 de abril del2022

Alcalde Municipio de Atlántida (l)

Adriana de Sosa

Conceial

liam Bermolen

Conceial




